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Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Munuais- ja maksaliitto ry

Postiosoite *

Ratamestarinkatu 7 A 7 krs

Postinumero ja -postitoimipaikka *

00520 Helsinki

Kotipaikkakunta *

Helsinki

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1970

Y-tunnus *

0201742-0.

Tilinumero *

FI25 1012 3000 0150 55

Yhteyshenkilö

Nimi *

Timo Rautiainen

Puhelin *

+358503427140

Sähköposti *

timo.rautiainen@muma.fi

Titteli/nimike

palvelupäällikkö

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Juha Latva-Nikkola, juha.latva-nikkola@kolumbus.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Tuire Halonen, tuire.halonen@muma.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sairaus- ja terveysala ja potilasyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Toiminta- ja innovaatioavustusta myönnetään uuden yleishyödyllisen toiminnan kokeilemiseen tai

hyväksi käytännöksi osoittautuneen toiminnan laajentamiseen. Avustusta voidaan myöntää myös

äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen

muutokseen. Valitse millaiseen toimintaan olette avustusta hakemassa.

Uuden toiminnan kokeilu (uusi innovaatio, toiminnan pilotointi)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Munuaisen vajaatoimintaa sairastavat aikuiset, jotka eivät vielä ole dialyysihoidossa ja heidän läheisensä. 

Krooninen munuaistauti on yleinen kansanterveydellinen ongelma, jota sairastaa jopa joka kymmenes aikuinen ja 

heistä useimmat tietämättään. Pohjois-Savon hyvinvointialueella tähän ryhmään arvioidaan kuuluvan n. 20 000 

ihmistä.

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Toiminnan päämääränä on osallistujien kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin vahvistaminen 

Tavoitteena on: 

Lisätä osallistujien tietoa ja ymmärrystä munuaisten vajaatoiminnasta 

Lisätä osallistujien tietoa ravitsemuksesta, liikunnasta sekä unen merkityksestä. 

Lisätä osallistujien keinoja kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin tukemisessa 

Haettavalla avustuksella järjestetään munuaisen vajaatoimintaa sairastaville ja heidän läheisilleen tieto- ja 

tukipaketti, joka sisältää yhden päivän läsnäolotapaamisen ja kolme etätapaamista Teamsin välityksellä. 

Lisäksi pakettiin kuuluu välitehtäviä Howspace-alustalla. Vuonna 2025 järjestetään Pohjois-Savon 

hyvinvointialueella kaksi tieto- ja tukipakettia, joista toinen kevätkaudella ja toinen syyskaudella. 

Avustusta käytetään lähipäivän tilavuokraan ja osallistujien tarjoiluihin, luennoitsijoiden palkka- ja 

matkakuluihin, materiaaleihin sekä Howspace-alustan leasingiin. Budjetti liitteenä. 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Ryhmän koko 10-12 sairastavaa + heidän läheiset eli kahteen ryhmään yhteensä 40 - 44 henkilöä.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Munuais- ja maksaliitto toteutti Tyypinkaksi -hankkeen vuosina 2022-2024. Hankkeessa kehitettiin ja 

testattiin vertaisohjaajavetoista ryhmämallia tyypin 2 diabetesta sairastaville. Ryhmän kesto oli kahdeksan 

kuukautta. Ryhmäläiset kokivat ryhmän hyödyllisenä ja he pystyivät tekemään muutoksia omissa elintavoissaan 



kuten ravitsemuksessa, liikunnassa ja omahoidossa. He kokivat myös, että heidän kokonaisvaltainen 

hyvinvointinsa kohentui. Avustuksella toteutettavalla tietopaketilla oletetaan olevan samantyyppisiä 

vaikutuksia. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toiminnasta kiinnostuneet lähettävät hakemuksen, jossa heiltä pyydetään omat odotukset ja tavoitteet. 

Tavoitteet asetetaan Tyypitkaksi-hankkeessa (STEA 2022–2024) kehitetyn nelikentän avulla sekä hyödyntäen 

samaisessa hankkeessa kehitettyä Arjen taito -lomaketta. Nelikenttä sisältää tiedolliset ja taidolliset 

tavoitteet sekä tunteiden käsittelyn ja suhtautumisen omaan / läheisen sairauteen.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toiminta on avointa kaikille hyvinvointialueella asuville munuaisen vajaaotimintaa sairastaville, jotka eivät 

ole vielä dialyysihoidossa.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Vuoden 2025 aikana järjestetään kaksi ryhmää eri puolilla Pohjois-Savoa. Näin esimerkiksi maantieteellisen 

sijainti ei ole niin iso ongelma. Lähipäivään voi osallistua tarvittaessa myös etäyhteydellä.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Munuais- ja maksaliitolla on hyvät suhteet hyvinvointialueen erikoissairaanhoitoon / munuais yksikköön. 

Toiminnassa tarvittavaa asiantuntemusta pyritään saamaan hyvinvointialueilta esimerkiksi erikoislääkäri / 

nefrologi ja ravitsemusterapeutti. 

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä



hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yl i t l l t l l t / T öikäi t i li l l t



Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

8400

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Milloin päätös on tulossa?

Kyllä, saatu

Mistä?

Mihin saakka avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Liiton pääasiallinen rahoitus tulee Steasta. Lisäksi liitolla on pienimuotoista palvelutoimintaa sekä 

yritysyhteityötä. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä Miltä alustalta toimintanne



henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

www.muma.fi

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Kohderyhmän tavoittamiseksi teemme yhteistyötä hyvinvointialueella kohderyhmän kanssa työskentelevien 

ammattilöaisten kanssa. Toiminnasta tiedotetaan myös paikallisyhdistyksen (P-Savon munuais- ja maksayhdistys 

ry) liiton somekanavissa sekä uutiskirjeissä. Lisäksi hyödynnetään paikallisia somekamavia (mm. puskaradio). 

Liitetiedosto

 Budjetti P-SHVA 2025.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


